様式第１号（第６条関係）

年     月    日

夕張市長                 様

                                     申請者 住  所

                                             氏  名                                印

                                             電  話    （  ）

補 助 金 交 付 申 請 書

        年度において、浄化槽を設置したいので、夕張市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第６

条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１  設 置 場 所           夕張市

２  交 付 申 請 額           金                  円

３  住 宅 の 所 有 者           １ 本人   ２ 借家    ３ 共有（   人）  ４ その他

４  住 宅 の 種 類

１ 専用住宅 （住宅部分面積             ㎡）

２ 併用住宅 （住宅部分面積             ㎡）

（その他部分面積           ㎡）

３ その他 （名称            面積            ㎡）

５  人 槽 区 分           人               人槽

６  着 工 予 定 年 月 日                     年   月   日

７  事業完了予定年月日                    年   月   日

８  事 業 費                                          円

９  浄化槽設置工事業者名
住所

氏名

電話     （  ）

10  浄化槽 設備 士氏 名

（設備士免状番号第                 号）

 ※  添付書類  ① 浄化槽設置届出書又は建築確認通知書の写し        ② 住宅を借りている者は賃貸人の承諾書

③ 設置場所の案内図    ④浄化槽の設置計画図   ⑤ 浄化槽の設置工事見積書

⑥ 浄化槽施工業者との工事請負契約書写し       ⑦ 市税等※の滞納がないことを明らかにする書類

⑧ 全国合併処理浄化槽普及促進市町村協議会の浄化槽登録証の写し

⑨ 社団法人全国浄化槽団体連合会の保証登録証

⑩ 登録浄化槽管理票(Ｃ票)

⑪ その他市長が必要と認める書類

※国民健康保険料、後期高齢者保険料、介護保険料、住民税、法人市民税、固定資産税、軽自動車税【窓口：税務課】

土地貸付料【窓口：財政課】 水道料金、下水道料金【窓口：上下水道課】

〔 同 意 書 〕

添付書類中「⑦ 市税等の滞納がないことを明らかにする書類」にかわり、市税等の納付状況を夕張

市が調査することに同意します。

申請者   氏 名              印

生年月日